
COPIA DPO 
 
REG. AREA N.154/serv__________/ REG.GEN. N. 745 
 
Oggetto: Determinazione in via definitiva dell’importo dell’oblazione  - Legge 28/2/1985, n. 47 e 
s.m.i. , . 
Fabbricato sito in Bengasi  Foglio 29 particella n. 3313 sub. 1 – 3 – 5 - 6 

 
 

COMUNE DI MUSSOMELI 
Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE DEL TERRITORIO E D AMBIENTE 

 
                    L’anno duemilatredici il giorno quindici del mese di ottobre 
 

 
VISTA la domanda prodotta in data 29/04/1986 prot. n. 7318 dal Sig. ____________ tendente ad 
ottenere la concessione  edilizia in sanatoria per le opere abusive indicate in oggetto; 
FATTI gli accertamenti d’Ufficio;  
RILEVATO che l’ammontare complessivo dell’oblazione per le succitate opere abusive ammonta 
a € 231,40 comprensivo degli interessi previsti dalla legge sul condono; 
CHE  sono stati effettuati versamenti per l’importo di  € 232,40; 
CHE le somme già versate a titolo oblativo per le opere indicate in oggetto sono da ritenere 
congrue; 

 
D E T E R M I N A 

 
 
 
 
Le somme versate dal Sig. ______________ nato a _____________ il __________ e residente a 
_______________ via ___________ n. ___ CF.: ________________, a titolo oblativo per le opere 
abusive indicate in oggetto sono da ritenere congrue secondo le vigenti disposizioni di legge. 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR , ai sensi dell’art. 16 della legge 10/77. 
 
Il Responsabile del Servizio 
 F.to Geom. Salvatore Catania                                 Il Responsabile dell’Area 
                                                                        Gestione del Territorio ed Ambiente 
                                                                                  F.to Ing. Carmelo ALBA 


